
 

 

 

Jäsenkirje 2/2023 BMF ry  

Hei BMF:n jäsen      

Mukavaa syksyä, toivottavasti ollut innostavaa      ! 

Kotisivut ja some 

BMF ry:n kotisivut: https://bmf.fi/ . Muista antaa palautetta ja mahdollisia toiveita, niin saadaan niistä 

entistä ehommat ☺! 

BMF ry:llä on Instagram-tili bibmedfin ☺. ’Takeover week’: Kutsumme kaikkia BMF-jäseniä postittamaan 

kuvia omasta työpaikasta ja työn arjesta ☺! Ota yhteyttä meihin: https://bmf.fi/johtokunta/  

Syysseminaari ”MySpace – kirjasto tilana" pe 3.11.2023 klo 

9:00-14:45 

BMF ry. järjestää syysseminaarin ”MySpace – kirjasto tilana" Tieteiden talossa 

https://www.tieteidentalo.fi/ . Kirjasto tilana koskettaa meitä kaikkia      . Kiinnostavia esityksiä tulossa 

kirjaston äänimaailmasta, turvallisesta tilasta sekä osallistavasta tilasuunnittelusta. Saamme tutustua 

niin Metropolian kuin Jyväskylän Lähde-kirjastoonkin. Sponsorimme pitää ajankohtaiset esitykset ja 

tarjoaa aamukahvit sekä lounasta       . Seminaarin päätteeksi saamme keskustella henkilöstön 

työtiloista. Kannattaa ehdottomasti osallistua ja tulla tapaamaan kollegoita    . 

Ohjelma: https://bmf.fi/toiminta-ja-tapahtumat/  

Ilmoittautuminen: https://forms.gle/qUQ71UEYLEaD6hrm9  

Ilmoittautuminen viimeistään 27.10.2023 klo 16.00 

Hinnat: BMF:n jäsenet 50 €, ei-jäsenet 80 €, joka laskutetaan ennen seminaaria. Lounas ja kahvit 

sisältyvät hintaan. Lisätietoja: tiina.m.heino@helsinki.fi (ohjelma), tiina.helamaa@vaestoliitto.fi 

(käytännön järjestelyt), mervi.kivirinta@diak.fi (maksut) 

Syyskokous pe 3.11.2023 seminaarin jälkeen klo 14:45-15:15 

Sääntömääräinen syyskokous pidetään syysseminaarin yhteydessä 3.11.  

  

Trondheim      
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Tulossa: Opintokäynti Vaasaan 12.4.2024 

Vierailut kiinnostavissa kotimaan kohteissa jatkuvat      ! Seuraavaksi matkaamme Vaasaan. Tutustumme 

Tritoniaan perjantaina 12.4.2024 Suunnitelmissa yhteinen (omakustanteinen) iltaruokailu torstaina 11.4. 

Muistathan merkitä kalenteriin. Lisätietoa tulossa! 

Opintoretki Riikassa 13.-15.4.2023 
Kohteenamme Riikassa oli Riga Stradins University https://www.rsu.lv/en .  Olemme tehneet paljon 

yhteistyötä heidän kanssaan. Kun otin yhteyttä Ingaan (Inga Znotina) ja kerroin opintomatka-

suunnitelmastamme, hän oli aivan innoissaan     . Oli siis jo heti alussa kiva alkaa järjestellä reissua. 

Meitä lähti 11 reissuun. Matkustimme laivalla Tallinnaan torstaina, jatkoimme bussilla Riikaan, jossa 

yövyimme kaksi yötä. Perjantaina vierailimme yliopiston kirjastossa. Lauantaina palattiin kotiin. Matka 

onnistui todella kivasti. Meille oli järjestetty erittäin kiinnostava ohjelma! Varmastikin yhteistyö jatkuu 

monella osa-alueella.  

Perjantaina iltapäivällä tutustuimme oppaan johdolla Riikan vanhaan kaupunkiin, todella kiinnostava 

kierros! 

Esitykset ja kuvat BMF:n verkkosivuilla: 

https://bmf.fi/toiminta-ja-tapahtumat/  

Kevätkokous 21.4.2023 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin etäyhteydellä Zoomilla; pöytäkirja: 

https://bmf.fi/poytakirjat/ . 

EAHIL-asioita 

EAHIL2023 workshopin järjestivät kollegamme Trondheimissa Norjassa 11.-

16.6.2023 https://eahil2023.org/ . Sen teemana oli "Radical positive change 

agents ". Todella hyvä ja kiinnostava tapahtuma tälläkin kertaa! 

Boardin ja Councilin kokoukset järjestettiin hybridinä konferenssin yhteydessä. 

JEAHIL:in toimituskunnan jäsen Katri Larmo osallistui toimituskunnan 

kokoukseen.  

Matkaraportit: https://bmf.fi/matkaraportit/  kannattaa käydä tutustumassa      ! 

Kannattaa käydä lukemassa JEAHIL:ia: http://eahil.eu/jeahil/   

EAHIL: http://eahil.eu/  

EAHIL2024 “Small Step and a Giant Leap: Reorienting Towards a New Environment” järjestetään 

Riikassa 11.-14.6.2024 https://eahil2024.rsu.lv/ . Nyt on aika laittaa abstrakti        

https://eahil2024.rsu.lv/call-abstracts  

 

Olethan EAHILin jäsen? Ovatko yhteystietosi ajan tasalla? Tarkista ne jäsentietokannassa 

https://fd8.formdesk.com/EAHIL/membership   

Ehdottomasti kannattaa liittyä, jollet vielä ole mukana eurooppalaisessa yhteisössä! EAHILin jäsenyys on 

maksuton. Lisätietoa EAHILista: https://bmf.fi/kansainvaliset-yhteydet/  

BMF tukee TSV:n (Tieteellisten seurain valtuuskunta) myöntämillä avustuksilla EAHIL Boardin ja JEAHIL 

Editorial Boardin suomalaisjäsenten matkoja. TSV myöntää tukea matkakuluihin kansainvälisten 

tieteellisten järjestöjen kokouksiin silloin, kun seuran edustaja on kansainvälisen tieteellisen järjestön 

hallituksen jäsen, ja matkakuluihin kansainvälisten tieteellisten julkaisujen toimituskuntien kokouksiin 
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silloin, kun seuran edustaja on kansainvälisen tieteellisen julkaisun toimituskunnan jäsen, sekä 

kansainvälisten tieteellisten järjestöjen jäsenmaksuihin (BMF:n tapauksessa IFLA:n jäsenmaksu.)  Lisäksi 

EAHIL 2008 -konferenssin tuottovaroilla tuetaan niitä koskevien sääntöjen mukaisesti 

(https://bmf.fi/saannot/) suomalaisten (BMF:n jäsenten) EAHIL-edustajien matkoja. 

 

Iloisiin tapaamisiin seminaareissa, opintomatkoilla ja 

kokouksissa sekä sosiaalisessa mediassa! Pidetään 

yhteyttä     ! 

Helsingissä, Lahdessa, Kuopiossa ja Turussa 

9.10.2023 

t. BMF:n johtokunta  
Johtokunnan ja toimihenkilöiden yhteystiedot ovat 

BMF:n sivulla https://bmf.fi/  

Nobel-palkinto 2014 NTNU      
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